
DISTRIBUZIONE VINI

PROVINCIA AGENZIA AGENTE / DISTRIBUTORE TELEFONO E‐MAIL

ABRUZZO

L'Aquila

Teramo

BASILICATA

Matera

Potenza

CAMPANIA

Avellino

Benevento

Caserta Orlando Domenico 330 504517 docg.orlando@gmail.com

Napoli Di.Vina sas Angelo Perella 335 1238876 angeloperella@alice.it

Salerno Roberto Sansone 392 4762920
robertosansone14@gmail.com

sansoneroberto@alice.it

EMILIA‐ROMAGNA

Bologna

Modena

Ferrara Vo d'Or Alessandro Zanghirati 393 9405443

Forlì‐Cesena

Rimini

Parma

Reggio Emilia

FRIULI‐VENEZIA GIULIA

Trieste Carlo Mombelli 347 5779092 carlommb.69@gmail.com

Udine Roberto Fogale 347 3678721 robertofogale@gmail.com

LAZIO

Frosinone

Latina

Graziano Mancini 335 6104856 intermediamgm@gmail.com

Marco Mancini 393 9852762 mancini‐marco@live.it

Sandro Piermarini 320 0687755

Antonio Pocchiari 333 9874245

Danilo Diloreto 333 2765081

Viterbo Giuseppe Mencarelli 388 3629339 giumenca@gmail.com

Roma Provincia Nord Gerardo Bidolli 333 5669044 bidolligerardo@gmail.com

Roma Provincia Sud Dario Vigna 347 4508102 dariovigna@hotmail.com

LIGURIA

Davide Inferrera 393 4274583 davide.inferrera@gmail.com

Alberto Carteny 349 3258295 alberto.carteny.rappresentanze@gmail.com

Imperia Roberto De Stefano 328 0120328 destefanoroberto@virgilio.it

La Spezia Gianluca Franceschi 339 3735934 franceschigianluca@virgilio.it

Savona Roberto De Stefano 328 0120328 destefanoroberto@virgilio.it

LOMBARDIA

Bergamo

Como

Lecco

Brescia Divinos A.P. Soldà 393 9001093 commerciale@apagenzia.it

Cremona

Sondrio

Mantova Andrea Miglioli 335 6194154   vini.miglioli@gmail.com

Milano

Monza e Brianza

Pavia Gianluca Barbieri 339 3281917 barbierigianluca1@tin.it

Varese Blended Emilio Lucioni 348 2250722 lucioni@ngi.it

apocchiari@hotmail.it

Genova

Filippo Radaelli 335 6054024 agenziaradaelli@caveaudivino.it 

MGM srl Vincenzo Menna 339 1710276 peschetola.direzione@gmail.com 

Cosimo Re 348 3908999 cosimoking@gmail.com

334 3041402   federico.fiammati@hotmail.it

Andrea Capobianco 339 4911996 capobiancowine.ac@libero.it

Federico Fiammati

Gian Maria Santi 366 6860545 giansanti1970@libero.it

Massimo Trolli 335 5496658 massimotrolli63@gmail.com

Marcello Langella 338 8984062 veliasrl.128@gmail.com

Rieti Intermedia

info.enoideamilanosrl@gmail.com 

Enomar Marino Del Curto 335 5244376 info@enomar.it

Enoidea 

Roma Sadawine
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MARCHE

Ascoli Piceno

Macerata

MOLISE

Campobasso

Isernia

PIEMONTE

Alessandria

Asti

Cuneo La Meridiana Davide Gonnella 328 0061999 d.gonella@enofoodlameridiana.it

Biella

Novara

Verbano‐Cusio‐Ossola

Vercelli

Torino Stefano Annone 346 3106057 annone.sommelier@gmail.com

PUGLIA

Bari

Brindisi

Taranto

Barletta‐Andria‐Trani

Foggia

Lecce Antonio Conte 328 7261999 aconte@libero.it 

SARDEGNA

Federico Cappelli 349 5826297 fe.cappelli@gmail.com

Extraprime Maurizio Oneto 347 1835378 mauriziooneto@extraprime.it

 Carbonia‐Iglesias

 Nuoro

 Ogliastra

 Olbia‐Tempio

 Oristano

 Sassari

Medio Campidano

SICILIA

 Messina Saporita Andrea Luciano 338 6880571 asaporita@tiscalinet.it

 Palermo Roberto Catalano 338 6254129 robertocatalano69@yahoo.it

TOSCANA

Arezzo
Daniele Tenuta

Cristiano Ottombrini

334 9861593

335 7759695

daniele@zero8srl.it

cristiano@zero8srl.it

Grosseto Marco Ceccuzzi 348 7396561 marco@zero8srl.it

Siena Fabrizio Pasquini 346 0980114 fabrizio@zero8srl.it

Firenze

Firenze

Pistoia

Prato

Lucca L.O.A. Walter Vannucci 348 3531560 walter@loarappresentanze.com

Massa Carrara Gianluca Franceschi 339 3735934 franceschigianluca@virgilio.it

La Spezia Francesco Romeo 338 4530870 agenziafrancescoromeo@gmail.com

Giuglia Croce 347 6914003 giulia.croce.rappresentanze@gmail.com

Michele Micheletti 335 240 320 michelemicheletti12@gmail.com

Livorno Andrea Barderi 347 6135058 andrea.barderi@email.it

Isola D'Elba Enotrade Andrea Vanni 348 3541188 andreavanni@enotradeitalia.com

TRENTINO‐ALTO ADIGE

Bolzano Gianpaolo Betti 327 5452955 gianpaolobetti@enotradeitalia.com

Trento Ascanio Tota 320 1105900 ascanio.tota@yahoo.it

UMBRIA

 Perugia Alesio Piccioni 347 5871111 alesio.piccioni@gmail.com

 Terni Giuseppe Mencarelli 388 3629339 giumenca@gmail.com

 Cagliari

335 6054024 agenziaradaelli@caveaudivino.it 

NR srl

Enoteca Soliti Ignoti Fabio Mori ‐ Nicola Rabaglino 339 8808047 enoteca@solitignoti.net

Filippo Radaelli

Nicola Roni 333 4554356 info@nicolaroni.it

Cosimo Re 348 3908999 cosimoking@gmail.com

Emanuele Di Lorenzo 348 3908960 dilem@tiscalinet.it

Zero 8

Extraprime Maurizio Oneto 347 1835378
info@extraprime.it

mauriziooneto@extraprime.it

Beta Wine betawine@betawine.it055 827425

Enotrade

Pisa

Francesco Pignotti 348 8005353 pignotti.francesco@gmail.com
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VENETO

 Belluno Graziano Bastianon 0423 53715 info@gbastianon.com

 Padova

 Rovigo

 Treviso

 Venezia

 Vicenza Riccardo Calderato calderatoriccardo@gmail.com

Graziano Bastianon 0423 53715 info@gbastianon.com

Gabriele Sturaro 338 7345137 gabriele.sturaro@live.it


